
Montagehilfe
OMH-RL31-01
< Haltewinkel
< Einfache und schnelle Montage

Haltewinkel

 
Abmessungen
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Technische Daten

Mechanische Daten
Material Stahlblech, verzinkt

Passende Serien
Serie Serie 31

1

Ve
rö

ffe
nt

-
lic

hu
ng

s-
da

tu
m

:
20

20
-0

3-
-

Ve
rö

ffe
nt

lic
hu

ng
sd

at
um

: 2
02

0-
03

-2
3 

Au
sg

ab
ed

at
um

: 2
02

0-
06

-2
9 

D
at

ei
na

m
e:

 1
89

79
2_

ge
r.p

df

Deutschland: +49 621 776 1111

Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com


	Montagehilfe
	OMH-RL31-01
	Abmessungen
	Technische Daten


